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2025 var det ett bra tag sedan jag senast hade rest på en natur och fågelresa. I maj hittade jag så en 
resa till centrala Indien med resebolaget Swed-Asia travels ( https://swedasia.com/) till 
nationalparkerna Kanha, Pench och Tadoba i centrala Indien. Det har alltid varit en dröm att få se vild 
tiger i Indien, denna resa erbjöd 16 turer med jeep ut i nationalparkerna vilket borde ge goda chanser 
till flera tigerobservationer. Som fågelskådare får man ju välja ibland, större chans på däggdjur ger 
ofta färre fågelarter. Många fågelskådare åker därför till norra Indien tex till parkerna Ranthambore, 
Bharatpur och Corbett nationalpark.  Resans upplägg till tre välkända nationalparker samt att lokal 
indisk guide var Deepak Kumar (välkänd duktig fågelskådare från det inhemska resebolaget Asian 
Adventures) gjorde att jag bokade in mig. Svensk reseledare var Kjell Borneland, en mycket rutinerad 
reseledare som dessutom bor i Indien en stor del av tiden där han även driver Kjell Borneland 
Foundation. 
Resans upplägg och planering fungerade utmärkt hela tiden. Transporter, jeepturer, boenden mm 
hanterades mycket bra av Kjell och Deepak vilket gjorde att man som resenär kunde koppla av och 
koncentrera sig på resan och naturen hela tiden. 
Nedan följer dagboksanteckningar samt artlistor. 
 
Lördag 15/11 Avresa 
Avresa från Köpenhamn där jag även träffar Ulrik Alm, välkänd fågelskådare från Ingelsträde, 
nordvästra Skåne. Flyget till Helsingfors går i tid men sedan blir det 3 timmars försening innan vi kan 
kliva på planet till Delhi. 
 
16/11 Delhi-Kanha 
Vi landar i ett varmt Deli på söndagsförmiddagen. Visumkontroll mm på flygplatsen fungerar smidigt. 
Reseledare Kjell och vår indiske guide Deepak väntar sedan utanför flygplatsen. Vi går mot 
minibussen, möter de första gathundarna, brunglador kretsar över staden, några Common Myna 

https://swedasia.com/
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flyger förbi. Vi hoppar snabbt in i bussen och åker till en kortare paus med frukost på ett hotell i 
närheten innan vi åter beger oss till flygplatsen för inrikesflyg till Jabalpur.  
Vid 17 tiden anländer vi till Jabalpur. Luften är disig och varm. Vi packar in vårt bagage i några 
rymliga Toyotabilar och färden söderut startar.  Mörkret sänker sig snart och man blir både fascinerad 
och förskräckt över den ibland ganska våldsamma indiska trafiken. Ett kort stopp vid vägen ger en 
stor Indian Fruit-bat som flyger över parkeringen.  
Vi är framme i Kanha (Tuli Tiger Resort) sent på söndagskvällen. 
 
17/11 Kanha 
Uppstigning kl 0500, samling med kaffe och te i receptionen och sedan avfärd till Khatia gate (där 
man kommer in i Kisli zone i Kanha). Det blir (som alltid) passkontroll och väntan innan portarna 
öppnar vid kl 06. Jag, Ulrik, Anton och Deepak sitter i samma jeep (vi kommer att ha denna placering 
hela resan i den sk ”fågelbilen”). En Racket-tailed Drongo börjar flöjta i trädtopparna strax innan 
start. Så börjar jeepturen in i de nordvästra delarna av Kanha nationalpark. I den öppna bilen blir det 
snabbt kyligt (morgontempen är ca 10C, kommande dagar tar jag förutom varm tröja även på mig 
mössa och regnjacka). 
Det är ganska tyst i skogen i gryningen men snart hörs flera lundsångare locka och även en 
bergtaigasångare hörs. På ett daggvått fält ses den första Yellow-wattled Lapwing. Vildsvin och 
påfåglar visar sig inne i skogen. När solen börjar gå upp ser vi vid några öppna fält Barashinga-
hjortar ute i en damm, en Grey-headed Fish-eagle spanar bredvid. Intill jeepen roas vi av den 
vanligaste apan, Sacred Langur medan en grann Black-hooded Oriole och två Indian Grey 
Hornbill se i träden ovanför. Inne vid skogskanten får vi närkontakt med några orädda Golden 
Jackals. Efter frukoststoppet vid 9-tiden är vi åter ute på de öppna fälten, medan vi tittar på en flock 
Axishjortar kommer plötsligt en Rufous-bellied Eagle lågt över oss och en Red-headade Vulture 
lyfter lite längre fram. Inne i skogen hittar vi några Ruddy Mungoose och plötsligt flyger den ganska 
ovanliga Blue-capped Rock Thrush över vägen och sätter sig i ett träd en kort stund. På väg hem 
mot gaten ser vi den lilla hjorten Red Muntjac smyga i tät vegetation invid vägen. En Indian Scops 
Owl ses sitta i sitt bohål (ugglor är populär bland guiderna, de är lätta att visa upp eftersom de ofta är 
stationära).  
Under lunchpausen passar jag på att gå runt på hotellområdet och fågelskåda. Det finns en rejält stor 
damm mitt inne bland husen, här ser jag både White-breasted Kingfisher samt vår ”vanliga” 
kungsfiskare (samma art som i Sverige). I träden ovanför står två Red-naped Ibis på nära håll. 
Överallt i trädgården håller langurer till, dock är de rätt fredliga, inga utfall mot oss turister. Plötsligt 
flyger en Jungle Owlet upp i lövverket, jag hinner se denna lilla uggla en kort stund innan den 
försvinner. Jungle Babblers i små flockar underhåller överallt. 
Eftermiddagen tillbringas inne i nationalparken igen. Nästan direkt ser vi en stor Gaur nära vägen. En 
Crested Hawk-eagle ses fint samtidigt som en Taiga Flycatcher sitter invid jeepen. Vi hittar en flock 
med 5 Gaur innan skymningen kommer och det är dags att åka ut ur parken. 
 

 

 
Red-wattled lapwings, Kanha 
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18/11 Kanha 
Vi kör in i parken i ungefär samma delar som dagen innan. Inne i skogen ser vi ganska färska 
tigerspår, flera Red Junglefowl ses fint och en Indian Scops Owl sitter daggvåt i ett hålträd. Ute på 
slätten hör vi hjortars varningsrop på avstånd, mycket spännande men ingen av jeeparna hittar någon 
tiger. Fågellivet är dock ganska rikt. Vi kör fram långsamt på vägarna vilket ger flera granna 
påfågelhanar, Tricolored Munia, Plain Prinia, Brown Shrike och Long-tailed Shrike. Efter frukost 
hittar vi tre svarta storkar, Indian Pond-heron och silkeshägrar vid ett vattendrag samtidigt som 
Asian green Bee-eaters jag ovanför oss. 
Eftermiddagen tillbringar vi åter ute på grässlätten. På ganska långt håll ser vi en snygg hane 
Blackbuck, mycket trevligt. En Red-headed Vulture samt en gåsgam ses på nära håll i ett dött träd. 
Vi får veta att en tiger setts i området under dagen (det var larmen vi hörde) och den lade sig till vila 
inne i ett skogsområde. 
Plötsligt går larmet bland hjortar och langurer, “Tiger is moving” hör vi från guiderna. Vi ställer oss 
strategiskt och väntar, axishjortarna står i tät grupp och fokuserar på något i gräset en bit bort. 
Varningsropen är mycket ljudliga, det är mycket spännande att spana ut över gräset men trots ganska 
lång väntan får vi tyvärr inte se någon tiger denna gång. 
 
19/11 Kanha 
Åter en ganska råkall morgon med lite dis. Vi kör inne i den ganska täta skogen och ser färska 
tigerspår på grusvägen. En Crested Serpent Eagle och några Golden Jackal visar sig fint nära. 
Efter ett tag ser vi att våra kompisar i andra jeepen pekar och ställer sig upp. Vi kör fram. Det blir 
några sekunders förvirring, en stor tigerhane har setts ! Men var? Efter några nervösa sekunder ser vi 
tigern fram till vänster, imponerande stor i grönskan. Jag hinner filma en kort stund stående i jeepen, 
chauffören backar och jag tappar fokus. Tigern visar sig ca 1 min innan den försvinner. Oklart om den 
lagt sig ner eller gått vidare. Vi star kvar i området med jeepen ett bra tag och hoppas den skall visa 
sig igen, men tyvärr vi får vara nöjda med en kort observation denna gång.  
På väg hemåt för lunch ropar plötsligt Deepak ”Brown Fish-owl” ! Den sitter i skuggan invid en 
damm i skogen. Mycket imponerande att hitta den från jeepen under färd! 
Under eftermiddagen lämnar vi Kanha och kör västerut mot Pench, en smidig färd på ca 3 timmar. 
Längs vägen vid en rastplats möter vi en flock närgångna Rhesus makaker. När mörkret faller 
kommer vi fram till Pench Jungle Camp. 
 
20/11 Pench 
Vi startar kl 06 vid Turia Gate i Pench med sedvanlig passkontroll. Skogen här i Pench är lite glesare 
än i Kanha (påminner till viss del om svenska tallskog). När vi kommit en bit in i skogen ses färska 
tigerspår längs vägen och snart hör vi även hjortars varningsrop. Vid en kort förflyttning ropar Deepak 
”Tigers in the grass!” och vi ser två tigerhuvuden lågt i det torra gräset! Två yngre individer. Lite 
senare reser de sig och går inåt skogen och försvinner bort. 
Förmiddagen fortsätter med trevlig fågelskådning bla ute i lite öppnare torra områden där vi bl.a.ser 
Thick-billed Flowerpecker, Grey Woodshrike, White.-eyed Buzzard, Fältpiplärka, och White-
bellied Drongo. En hona av den stora hjorten Nilgai med unge ses bredvid. 
Plötsligt sitter 8 Dhole (Vildhundar) på vägen. Vi kan följa dem i deras social samspel en lång stund, vi 
är då den enda jeepen där. Fantastiskt!  

 

 
      Dhole i Pench 
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När flocken drar vidare in i skogen för vi mot frukoststället. Innan vi når fram spanar vi ut över sjön där 
vi ser flera Asian Openbill, Spot-billed Duck, Black-headed Ibis. På en del staketstolpar visar sig 
Asian Green bee-eater och Indian Roller fint på närhåll. Temperaturen har ökar rejält nu mitt på 
dagen,frukosten blir trevlig med en större flock Plum-headed Parakeets i träden intill. 
Efter frukost blir det åter skådning inne i skogen. En Sambar badar i gyttja tillsammans med några 
Indian Pond-herons, Crested Serpent Eagle sitter intill vägen och över oss ses i trädkronorna hittas 
4 Mottled Wood-owl som ser ner på oss. 
Under lunchtimmarna på Pench Jungle Camp passar jag på att fågelskåda invid den större damm 
som angränsar till området. Här finns bla Asian Openbill, White-breasted Kingfisher och Taiga-
Flycatcher.  
Eftermiddagsturen in i Pench nationalpark ger nästan direkt en mycket fin Crested Hawk-eagle som 
sitter nära intill vägen. En stund senare blir det ganska fina observationer på de två tigrar vi såg på 
förmiddagen. De reser sig upp och går en bit innan de åter försvinner ner i gräset. Som avslutning på 
dagen kör vi in i de lite mer bergiga delarna där vi letar leopard men tyvärr utan resultat. 

 

 
                               Crested Hawk-eagle, Pench 
 
 
21/11Pench 
I den disiga morgonen kör vi ut mot en av stränderna i Pench nationalpark. Här ser vi en Grey-heded 
fish eagla och två Malabar pied-hornbills på motsatta stranden. Ägretthägrar, River tern och 
storskarvar ses i vattnet. Fortsatt skådning i skogen ger flockar av Plum-headed parakeet, 
Alexandrine parakeet och en Brown headed Barbet ses fint (annars hör man nästan bara denna 
art som ett ständigt bakgrundsljud i skogen). Vi stannar till vid en liten damm i skogen där vi ser Little 
cormorant, Silkeshäger, Orange-fronted leafbird, Black-hooded Oriole och Large 
Cockooshrike. 
 Färden går vidare i den ganska glesa skogen, i en kal trädtopp hittar vi ett par Malabar Pied-
hornbill, de poserar för varandra och visar upp sig mycket fint en lång stund. Efter frukostpausen 
(som bla ger den för oss svenskar vanliga arten Brun kärrhök) ser vi i skogen en hane Nilgai som 
tyvärr snabbt går in i tätare skog. 
Under lunchpausen på lodgen kollar jag åter in dammen i utkanten av området. Här ses två Cotton 
Pygmy goose, en Svartvingad glada, vår vanliga kungsfiskare och en Brown Shrike. I bambun 
vid vår stuga ses en Spotted Fantail. 
Eftermiddagsturen i parken blir trevlig, medan jeepen kör hittar Deepak den lilla hönsfågeln Painted 
Spurfowl i tät vegetation och strax bakom den går en Orange-headed Thrush, fantastiskt fin! 
 
22/11Pench-Tadoba 
Strax efter start på morgonturen I Pench nationalpark hittar vi åter vildhundarna (Dhole), troligen 
samma flock som föregående dag. Varningsrop hörs från hjortar, några parkvakter vid ett skjul 
meddelar att en leopard gått förbi och efter ett tag ställer vi oss strategiskt läng en väg och väntar. Det 
dröjer inte länge förrän en leopardhane kommer ut ur grönskan ganska nära oss, den går smidigt 
genom skogen och snabbt mellan raden av jeepar och vidare in p andra sidan vägen. Vilken 
upplevelse! Vi möter en större flock Gaur innan vi närmar oss frukoststoppet, på fältet i det torra 
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gräset hittar vi ett tiotal Indian Thick-knee nära intill vägen. Efter frukost hittar vi gamen White-
backed Vulture och några gåsgamar invid en mindre damm. I skogen flyger en Common Hawk-
cuckooo förbi. Under den sista lunchpausen i Pench besöker jag åter dammen i utkanten av lodgen, 
en liten rödbrun hägerlik fågel flyger upp, det är en Cinnamon Bittern invid staketet, jag hinner ta 
några dåliga bilder, tyvärr drar den sig snabbt undan. Ett kul fynd, enligt Deepak är detta en ganska 
ovanlig art i inlandet. 
 
Under eftermiddagen åker vi under ca 3 timmar söderut till Tadoba längs vägen ser vi flera White-
breasted Kingfisher och den mycket allmänna Asian Green Bee-eater. Vi anländer till Tigers 
Heaven Resort i skymningen. 
 
23/11Tadoba 
Morgonen i Tadoba börjar i ett varierat landskap med öppna gräsområden och en del dammar. Vi 
stannar och lyssnar efter varningsrop samtidigt som vi fågelskådar. Red-wattled lapwings, Asian 
green bee-eaters ses på närhåll invid jeepen. En elegant Asian Darter ses sitta vid en mindre 
damm.  
Ute på den stora grässlätten hörs hjortars varningsrop och vi stannar jeepen och spanar. Vi skymtar 
snart en tiger långt borta i gräset, den går åt vänster, men tappas bort. En tofsbivråk flyger förbi och 
ett tiotal jeepar har stannat för att spana efter tigern, de flesta tittar fram åt höger men Ulrik ser 
plötsligt tigerhonan på vägen vill vänster. Vi är den enda jeepen som uppfattar detta och kör efter. Vi 
får så en finns stund på egen hand med tigerhonan (som tydligen har namnet Babli) där den smyger i 
gräset. Kort därefter kommer en jeep upp jämsides. Deepak ropar högt när den kört vidare, i jeepen 
satt en mycket känd Indisk idrottsman ”The God of  cricket”  Sachin Tendulkar. Han åker med 
parkvakternas jeep på en specialvisning under dagen.  
Vi kör vidare och hittar bla en stor flock Gaur men en riktigt stor tjur. Vid Tadoba lake ser vi Bronze-
winged Jacana och Red-naped Ibis nära vägen.  
Under lunchpausen på lodgen fågelskådar jag och hittar en grann Tickells Blue Flycatcher och en 
Indian white-eye 
Eftermiddagsturen i parken går i ungefär samma områden som tidigare. Asia Darter sitter kvar, i den 
tätare skogen får vi fin närobs på Jungle Owlet och Crested Serpent eagle. Vid Tadoba lake 
vandrar en del Sambarhjortar ute i djupt vatten med en del kohägrar på ryggarna. 
När eftermiddagen närmar sig sitt slut ser vi plötsligt en del jeepar framför oss och en tigerhona mitt 
på vägen. Den stannar och sätter sig, mycket fint! Tigerns spanar in i skogen och ger sig snart in på 
jakt. Vi hör hjortarna varna men ser inte tigern mer. 
I skymningen på väg hem blir det stopp på jeeparna då en leopardhane går emot oss på vägen, 
under några minuter sitter vi som förstenade när den går förbi oss på bara några meters håll. 

 
                                Gaur i Tadoba 
24/11Tadoba 
Morgonturen går ut mot grässlätten igen, vi ser att några jeepar stannat framför oss bla de övriga i vår 
resegrupp. Till höger pekar de på något, jag filmar och ser då i sökaren en tiger som kommer mot oss 
på nära håll. Det är samma hona som föregående dag. Den är på jakt och genomsöker buskagen runt 
om oss under ca 40 minuter, ibland helt nära oss i jeeparna, äntligen får vi se tiger länge och väl. 
Förmiddagen bjuder även på två Brown Fish-owl nära vägen. 
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Eftermiddagen tillbringas i buffertzonen. Här finns det inte så mycket hjort vilket gör att det är svårt att 
leta tiger, det saknas varningsrop. Vid en damm ser vi en familj Bronze-winged Jacana och några 
Gaur helt nära vägen. 

 
                                     Tigerhonan i gräsmarkerna, Tadoba 

 
                                    Brown fish-owl, Tadoba 
 
25/11Tadoba 
Morgon i buffertzonen igen. En flock med 10 Grey Junglefowl har samlats vid dammen där Bronze-
winged Jacana går även idag. Efter frukoststoppet ser vi plöstligt en liten sandfärgad katt på vägen. 
Vi hinner ta några bilder. Det är troligen en Asian Wild Cat vi sett, mycket ovanlig såhär långt österut 
i Indien. Inne i tätare skog ser vi en hane Shikra och en grann hane Indian Paradise Flycather (en 
hane av den rödbruna varianten. 
Under lunchen hittar jag en mycket fin Orange-headed Thrush inne i täta buskage i kanten av 
lodgen.  
Sista eftermiddagen åker vi åter ut i buffertzonen. Ganska snart hittar vi en Sloth bear som går runt i 
lugn takt en bit in i gles skog. Vi kan följa den under ca 15minuter innan den går vidare. Vi är mycket 
nöjda efter att till slut fått se ”Baloo” 
En Sambar ses bada i ett vattenhål och kvällen avslutas med en Grey mongoose som letar föda intill 
vägen. I skymningen på väg hem ser och hör vi några Indian Nightjar längs vägen. 
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Tigerspår i Tadoba buffer zone 

26/11 Tadoba-Delhi 
Morgonen börjar med att jag, Deepak och Ulrik fågelskådar på lodgens område. Vi ser ganska snart 
en Orange-headed thrush och medan vi beundrar den kommer en helt vit Asian Paradise 
flycatcher hane och visar sig intill. En fantastiskt vacker fågel! Ett par Black-naped monarch håller 
också till här och vi får se skymtar av den fina blå hanen. I området ser vi även Busksångare och 
Verditer flycatcher så det blir verkligen en mycket trevlig avslutning på fågelskådandet! 
Vid lunchtid åker vi till Nagpur för inrikesflyg till Delhi. 
 
27/11Hemresa 
Tidig uppstigning och färd till flygplatsen. Färden hem går perfekt via Helsingfors och jag och Ulrik 
anländer till Köpenhamn vid 17-tiden på eftermiddagen 
 
 
Litteratur mm 

• Birds of the Indian subcontinent (Grimmet, Inskipp et.al.) 1999 (Ny upplaga lär komma under 
2026) 

• Birds of South Asia- The Ripley guide (Rasmussen et.al) 2005 1a upplagen (det finns även en 
2a upplaga från 2012) 

• Birds of India , Pakistan, Nepal, Bhutan,Sri Lanka and Bangladesh (Grewal et.al) 2016 

• Mammals of South Asia-Lynx illustrated checklists 2020 
 

• E-bird https://ebird.org/home (mycket bra sida med bla foton, kartor och observationer för de 
aktualla områdena) 

• iNaturalist   https://www.inaturalist.org/ (likt e-bird en sida med observationer, foton, kartor) 

• IgoTerra   https://igoterra.com/dashboard   Sida för att lista observationer, med fotogallerier 
etc. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ebird.org/home
https://www.inaturalist.org/
https://igoterra.com/dashboard
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Artlista fåglar (namnen följer IgoTerra/  IOC) 145 arter 
 

Common name Scientific name Swedish name  Observationer 

Lesser Whistling 
Duck 

Dendrocygna 
javanica 

Orientvisseland Ca 50 rastande Kanha 17/11, 
observerad även 12-13/11 Kanha 

Ruddy Shelduck Tadorna ferruginea Rostand  2 Pench 21-22/11 

Cotton Pygmy 
Goose 

Nettapus 
coromandelianus 

Bomullsdvärgand  2 ex Pench Jungle Camp, Pench 21/11, 
1 ex på samma plats 22/11 

Gadwall Mareca strepera Snatterand  8 ex Pench 2/11 

Indian Spot-billed 
Duck 

Anas poecilorhyncha Fläcknäbbad and  3 ex Pench 20/11 och 22/11 

Eurasian Teal Anas crecca Kricka  3 ex Tadoba 24/11 

Tufted Duck Aythya fuligula Vigg  1 ex Pench 22/11 

Indian Peafowl Pavo cristatus Påfågel  Allmän, see dagligen i Kanha, Pench 
och Tadoba 

Painted Spurfowl Galloperdix lunulata Brokdvärgfasan  3 ex Pench 21/11, 1 ex Tadoba 23/11 

Red Junglefowl Gallus gallus Röd djungelhöna  1-3 ex Kanha 17-19/11 

Grey Junglefowl Gallus sonneratii Grå djungelhöna  Sedd och hörd 23-25/11 Tadoba som 
mes a 10 ex i en flock 25/11 

Grey Francolin Ortygornis 
pondicerianus 

Grå frankolin  1 ex Pench 20/11 

Indian Nightjar Caprimulgus 
asiaticus 

Indisk nattskärra  2 ex i skymningen 25/11 Tadoba 

Crested Treeswift Hemiprocne 
coronata 

Tofsträdseglare  10 ex Kanha 17-19/11, enstaka ex 
Pench 20/11 

White-rumped 
Spinetail 

Zoonavena sylvatica Hinduseglare  5 ex Kanha 18/11, observerad Kanha 
19/11, enstaka Pench 20/11 

Little Swift Apus affinis Stubbstjärtseglare  2 ex Pench 20/11, 1 ex Pench 22/11, 1 
ex Tadoba 23/11 

Greater (Southern) 
Coucal 

Centropus parroti Orientsporrgök  1 ex Kanha 17/11, 1 ex Kanha 18/11 

Asian Koel Eudynamys 
scolopaceus 

Asiatisk koel  1 hörd Kanha 18/11 

Common Hawk-
Cuckoo 

Hierococcyx varius Indisk hökgök  1 ex Pench 22/11, 1 ex Tadoba 24/11 

Rock Dove Columba livia Klippduva  Allmän Delhi 16/11, observerad 
Kangha 19/11, Pench 22/11 

Oriental Turtle 
Dove 

Streptopelia 
orientalis 

Större turturduva  1 ex Kanha 18/11 (Indiska rasen 
erythrocephala) 

Eurasian Collared 
Dove 

Streptopelia 
decaocto 

Turkduva  1 ex Kanha 17/11, 2 ex Tadoba 23/11 

Spotted Dove Spilopelia chinensis Pärlhalsduva  Allmän, sedd dagligen i Kanha, Pench 
och Tadoba 

Laughing Dove Spilopelia 
senegalensis 

Palmduva  1 ex Kanha 18/11, 1 ex Tadooba 24/11 

Yellow-footed 
Green Pigeon 

Treron 
phoenicopterus 

Gulfotad grönduva  Allmän, observerad 6 av 9 dagar i 
Kanha, Pench och Tadoba, som mest 
flockar om ca 10 ex. 

Indian Stone-
curlew 

Burhinus indicus Indisk tjockfot  8 ex Pench 22/11 

Black-winged Stilt Himantopus 
himantopus 

Styltlöpare  5 ex Tadoba 25/11 

Yellow-wattled 
Lapwing 

Vanellus malabaricus Gulflikvipa  Enstaka ex Kanha 17-19/11 

Red-wattled 
Lapwing 

Vanellus indicus Rödflikvipa  Allmän, observerad dagligen  

Bronze-winged 
Jacana 

Metopidius indicus Bronsjassana  Upp till 5 ex Tadoba 23-25/11  
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Common Snipe Gallinago gallinago Enkelbeckasin  3ex  Tadoba 23/11 

Green Sandpiper Tringa ochropus Skogssnäppa  Enstaka ex i Kanha, Pench och Tadoba 

Common 
Greenshank 

Tringa nebularia Gluttsnäppa  1 ex Tadoba 24/11 

River Tern Sterna aurantia Indisk flodtärna  1 ex Pench 21/11, 10 ex Pench 22/11, 2 
ex Tadoba24/11 

Asian Openbill Anastomus oscitans Asiatisk gapnäbbsstork 1- 3 ex Pench 20-22/11, 1 ex Tadoba 
23/11 

Painted Stork Mycteria 
leucocephala 

Indisk ibisstork  1 ex Tadoba 24/11 

Oriental Darter Anhinga 
melanogaster 

Indisk ormhalsfågel  1 ex Tadoba 23-24/11 

Little Cormorant Microcarbo niger Småskarv  Allmän, sedd dagligen 

Great Cormorant Phalacrocorax carbo Storskarv 1 ex Pench 21/11, observerad Tadoba 
24/11 

Black-headed Ibis Threskiornis 
melanocephalus 

Orientibis  3 ex Pench 20/11, 22/11, 1 ex Tadoba 
24/11 

Red-naped Ibis Pseudibis papillosa Brahminibis  2 ex Tuli Tiger resort Kanha 17/11, 1 ex 
Pench 22/11, 2 ex Tadoba 23-24/11 

Cinnamon Bittern Botaurus 
cinnamomeus 

Kanelrördrom  1 ex  Pench Jungle Camp, Pench 
22/11, 

Little Egret Egretta garzetta Silkeshäger  Enstaka ex i Kanha, Pench och Tadoba 

Indian Pond Heron Ardeola grayii Rishäger  Allmän, observerad dagligen i Kanha, 
Pench och Tadoba 

Great Egret Ardea alba Ägretthäger  Enstaka ex observerade i Kanha, 
Pench och Tadoba 

Medium Egret Ardea intermedia Mellanhäger  1 ex Kanha 17/11 

Eastern Cattle 
Egret 

Ardea coromanda Orientkohäger  Enstaka Kanha 19/11, flockar på 
åkrarna i landbygden mellan Kanha 
och Pench 20/11, upp till 10 ex Tadoba 
23-25/11 

Grey Heron Ardea cinerea Gråhäger  1 ex Pench 20/11, 22/11 

Black-winged Kite Elanus caeruleus Svartvingad glada  1 ex längs vägen mot Pench 19/11, 1 ex 
Pench Jungle Camp, Pench 21/11, 1 ex 
Tadoba 23/11 

Crested Honey 
Buzzard 

Pernis ptilorhynchus Tofsbivråk  1 ex Tadoba 23/11 

Red-headed 
Vulture 

Sarcogyps calvus Rödhuvad gam  2 ex Kanha 17/11, 1 ex Kanha 18/11 

White-rumped 
Vulture 

Gyps bengalensis Bengalgam  2 ex Pench 22/11 

Griffon Vulture Gyps fulvus Gåsgam  10 ex Kanha 17/11, 1 ex Kanha 18/11 

Crested 
(Changeable) 
Hawk-Eagle 

Nisaetus cirrhatus Orientörn  1 ex Kanha 17/11, 1 ex Pench 20/11, 1 
ex Pench 21/11 

Rufous-bellied 
Eagle 

Lophotriorchis 
kienerii 

Rödbukig örn  1 ex Kanha 17/11 

Shikra Tachyspiza badia Shikra  1 ex Tadoba 23/11, 1 ex Tadoba 25/11 

Montagu's Harrier Circus pygargus Ängshök  3 ex Tadoba 23/11, 1 ex Tadoba 25/11 

Western Marsh 
Harrier 

Circus aeruginosus Brun kärrhök  1 hona Pench 22/11 

Black Kite Milvus migrans 
migrans/lineatus 

Brun glada  Allmän Delhi 16/11 och 27/11 

Grey-headed Fish 
Eagle 

Icthyophaga 
ichthyaetus 

Gråhuvad fiskörn  1 ex Kanha 17/11, 1 ex Pench 20/11, 1 
ex Pench 21/11 

White-eyed 
Buzzard 

Butastur teesa Vitögd vråk  Enstaka ex Pench 20-22/11 
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Jungle Owlet Glaucidium radiatum Indisk sparvuggla  2 ex Kanha 17/11, 1 ex Kaanha 19/11, 
1 ex Pench 20/111, 1 ex Pench 21/11, 1 
ex Tadoba 22/11 

Indian Scops Owl Otus bakkamoena Indisk dvärguv  1 ex Kanha 17/11, 2 ex Kanha 18/11, 2 
ex Kanha 19/11 

Brown Fish Owl Ketupa zeylonensis Brun fiskuv  1 ex Kanha 19/11, 2 ex Tadoba 24/11 

Mottled Wood Owl Strix ocellata Mangouggla  4 ex Pench 20/11, 5 ex Pench 21/11, 1 
ex kväll Tigers Heaven Resort  Tadoba 
25/11 

Eurasian Hoopoe Upupa epops Härfågel  Enstaka ex observerade dagligen 

Malabar Pied 
Hornbill 

Anthracoceros 
coronatus 

Rajanäshornsfågel  Hörd Kanha 18/11, 2 ex Pench 20/11, 4 
ex Pench 21/11 

Indian Grey 
Hornbill 

Ocyceros birostris Indisk näshornsfågel Allmän , sedd dagligen i 
nationalparkerna. 1-2 ex inne på Pench 
Jungle Camp 20-22/11 

Indian Roller Coracias 
benghalensis 

Indisk blåkråka  1 ex Kanha 17/11, 1 ex Pench 20-
21/11, 1 ex Tadoba 23/11 

White-throated 
Kingfisher 

Halcyon smyrnensis Smyrnakungsfiskare  Allmän, observerad med flera ex 
dagligen 

Common 
Kingfisher 

Alcedo atthis Kungsfiskare  1 ex Kanha 17/11 och 18/11, 1 ex 
Pench Jungle Camp 20-21/11 

Asian Green Bee-
eater 

Merops orientalis Orientbiätare  Allmän, sedd dagligen även utmed 
vägar på landsbygden 

Brown-headed 
Barbet 

Psilopogon 
zeylanicus 

Brunhuvad barbett  Hörd dagligen i Kanha och Pench 

Coppersmith 
Barbet 

Psilopogon 
haemacephalus 

Kopparslagarbarbett  1 ex Kanha19/11 

Brown-capped 
(Indian) Pygmy 
Woodpecker 

Yungipicus nanus Hinduspett  1 ex Tadoba 23/11, 1 ex Tadoba 24/11 

Yellow-crowned 
Woodpecker 

Leiopicus 
mahrattensis 

Mahrattaspett  1 ex Pench 21/11(Observerad av 
Deepak) 

Black-rumped 
Flameback 

Dinopium 
benghalense 

Svartgumpad flamspett  Allmän sedd dagligen i Kanha, Pench 
och Tadoba 

White-naped 
(Flameback) 
Woodpecker 

Chrysocolaptes 
festivus 

Vitnackad sultanspett  2 ex Tuli Tiger Resort 18/11 

Peregrine Falcon Falco peregrinus Pilgrimsfalk  1 ad Pench 22/11 

Plum-headed 
Parakeet 

Psittacula 
cyanocephala 

Plommonhuvad parakit  Allmän Pench och Tadoba med flockar 
på upp till 20 ex 

Alexandrine 
Parakeet 

Psittacula eupatria Alexanderparakit  Flockar med upp till 10 ex Kanha 17-
19/11, oh Pench 20-21/11, Enstaka ex 
Tadoba 24/11 

Rose-ringed 
Parakeet 

Psittacula krameri Halsbandsparakit  Allmän, sedd dagligen i flockar upp till 
ca 10 ex 

Common 
Woodshrike 

Tephrodornis 
pondicerianus 

Vitbrynad 
skogstörnskata 

 1 ex pench 20/11, 1 ex Tadoba 25/11 

Common Iora Aegithina tiphia Parkiora  1-2 ex Tuli Tiger Resort, Kanha 17-
18/11 

Indian 
Cuckooshrike 

Coracina macei Indisk gråfågel  1 ex Kanha 17/11, 1 ex Tuli Tiger Resort 
Kanha 19/11, 1 ex Pench 20/11 

Black-hooded 
Oriole 

Oriolus xanthornus Orientgylling  1 ex Kanha 17/11, 1 ex Pench 20/11, 2 
ex Tigers Heaven Resort Tadoba 26/11 

Indian Golden 
Oriole 

Oriolus kundoo Indisk sommargylling  1 ex Kanha 17/11, 1 ex Pench 20/11 

Greater Racket-
tailed Drongo 

Dicrurus paradiseus Större vimpeldrongo  Enstaka ex Kanha 17-19/11, och i 
Pench 20-21/11 

Ashy Drongo Dicrurus 
leucophaeus 

Grå drongo  1 ex Tigers Heaven Resort Tadoba 
26/11 
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White-bellied 
Drongo 

Dicrurus 
caerulescens 

Vitbukig drongo  1 ex Pench 20/11, 1 ex Pench 21/11, 1 
ex Pench 22/11 

Black Drongo Dicrurus 
macrocercus 

Svart drongo  Allmän, sedd dagligen i Kanha, Pench 
och Tadoba 

White-spotted 
Fantail 

Rhipidura albogularis Vitprickig solfjäderstjärt  2 ex Pench Jungle Camp 21/11 

Black-naped 
Monarch 

Hypothymis azurea Azurmonark  1 ex Kanha 18/11, 1 par Tigers heaven 
resort, Tadoba 26/11 

Indian Paradise 
Flycatcher 

Terpsiphone paradisi Indisk paradismonark  1 hane (rödbrun) Tadoba 25/11, 1 hane 
(vit) Tigers heaven resort, Tadoba 26/11 

Bay-backed Shrike Lanius vittatus Indisk törnskata  1 ex Tadoba 24/11 

Brown Shrike Lanius cristatus Brun törnskata  2 ex Kanha 18/11, 1 ex Pench 21/11 

Long-tailed Shrike Lanius schach Rostgumpad törnskata  1 ex Kanha 18/11, 2 ex Tadoba 23/11 

Rufous Treepie Dendrocitta 
vagabunda 

Ockrabukig trädskata  Allmämn, sdd och hörd dagligen i 
Kanha, Pench och Tadoba 

House Crow Corvus splendens Huskråka  Enstaka vid Delhi flygplats 16/11 och 
27/11 

Indian Jungle Crow Corvus 
(macrorhynchos) 
culminatus 

Stornäbbad kråka Enstaka ex observerade dagligen i 
Kanha, Pench och Tadoba 

Grey-headed 
Canary-flycatcher 

Culicicapa 
ceylonensis 

Gråhuvad 
feflugsnappare 

 1 ex Kanha 17/11 

Red-vented Bulbul Pycnonotus cafer Rödgumpad bulbyl  Allmän, observerad dagligen 

White-browed 
Bulbyl 

Pycnonotus luteolus Indisk bulbyl  2 ex Tadoba 23/11 

Plain Martin Riparia paludicola Blek backsvala  3-5 ex  Pench20-22/11 

Barn Swallow Hirundo rustica Ladusvala  Enstaka ex Tadoba23-25/11 

Wire-tailed 
Swallow 

Hirundo smithii Trådstjärtad svala  1 ex Tadoba 23/11 

Eastern Red-
rumped Swallow 

Cecropis daurica Tempelsvala  Enstaka ex Pench 20-22/11 

Hume's Leaf 
Warbler 

Phylloscopus humei Bergtajgasångare  1 ex hörd Kanha 17/11 

Sulphur-bellied 
Warbler 

Phylloscopus 
griseolus 

Stensångare  Bserverad av Deepak i Tadoba 25/11 

Greenish Warbler Phylloscopus 
trochiloides 

Lundsångare  Allmän, hörd och sedd dagligen i 
Kanha, Pench och Tadoba 

Sykes's Warbler Iduna rama Saxaulsångare  1 troligt ex Tuli Tiger Resort 
Kanha18/11 

Gray-breasted 
Prinia 

Prinia hodgsonii Gråbröstad prinia  1 ex Kanha 17/11 

Plain Prinia Prinia inornata Orientprinia  1 ex Kanha 18/11 

Common 
Tailorbird 

Orthotomus sutorius Långstjärtad 
skräddarfågel 

 Allmän, enstaka ex observerade 
dagligen 

Lesser Whitethroat Curruca curruca Ärtsångare 2-3 ex Tigers heave resort Tadoba 
23/11 

Indian White-eye Zosterops 
palpebrosus 

Indisk glasögonfågel  1 ex Tigers Heaven Resort Tadoba  
23/11 

Jungle Babbler Argya striata Indisk skriktrast  Mycket allmän 

Common Myna Acridotheres tristis Brun majna  Allmän Delhi 16/11, Enstaka ex Kanha 
, Pench 17-22/11, enstaka ex längs 
vägarna  

Indian Pied 
Myna/Asian Pied 
Starling 

Gracupica contra Svartvit stare  5 ex Kanha 17/11, observerad Kanha 
19/11 

Orange-headed 
Thrush 

Geokichla citrina Orangehuvad trast  1 ex Pench 21/11, 1 ex Tigers Heaven 
Resort Tadoba  25/11 
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Indian Blackbird Turdus simillimus Indisk trast  1 ex  Tuli Tiger Resort, Kanha 18/11 

Tickell's Thrush Turdus unicolor Gråtrast  1 ex  Tuli Tiger Resort, Kanha 18/11 

Oriental Magpie-
Robin 

Copsychus saularis Orientshama  Allmän i trädgårdsmiljö 

Indian Robin Copsychus fulicatus Indisk shama  1 ex Tadoba 23/11, 2ex Tigers Heaven 
Resort Tadoba  24/11 

White-rumped 
Shama 

Copsychus 
malabaricus 

Vitgumpad shama  1 ex Kanha 17/11, 1 ex kanha 18/11 

Verditer Flycatcher Eumyias thalassinus Turkosflugsnappare  1 hona Tigers Heaven Resort Tadoba  
26/11 

Tickell's Blue 
Flycatcher 

Cyornis tickelliae Indisk flugsnappare  1 ex Tigers Heaven Resort Tadoba  23-
24/11 

Red-breasted 
Flycatcher 

Ficedula parva Mindre flugsnappare  1 ex Pench 21/11 

Taiga Flycatcher Ficedula albicilla Tajgaflugsnappare  1 ex Kanha 17/11, 1 ex Pench 20/11, 1 
ex Pench 21/11 

Black Redstart Phoenicurus 
ochruros 

Svart rödstjärt  1 ex Kanha 18/11, 1 ex Pench 20/11, 1 
ex Tigers Heaven Resort Tadoba 25/11 

Blue-capped Rock 
Thrush 

Monticola 
cinclorhyncha 

Blåstrupig stentrast  1 ex Kanha 17/11 

Pied Bush Chat Saxicola caprata Svart buskskvätta  2 ex Kanha 18/11 

Siberian Stonechat Saxicola maurus Vitgumpad buskskvätta  3 ex Kanha 18/11, enstaka ex Pench 
20-22/11, 1 ex Tadoba 24/11 

Golden-fronted 
Leafbird 

Chloropsis aurifrons Guldpannad bladfågel  2 ex Pench 

Thick-billed 
Flowerpecker 

Pachyglossa agilis Tjocknäbbad 
blomsterpickare 

 1 ex Pench 20/11, 2 ex Tadoba 23/11 

Purple-rumped 
Sunbird 

Leptocoma zeylonica Violettgumpad solfågel  1-3 ex Tigers Heaven Resort Tadoba  
23-25/11 

Yellow-throated 
Sparrow 

Gymnoris 
xanthocollis 

Solsparv  Enstaka ex Pench 20-22/11, 1 ex 
Tadoba 23/11 

Scaly-breasted 
Munia 

Lonchura punctulata Fjällig munia  5 ex Kanha 18/11 

White-rumped 
Munia 

Lonchura striata Vitgumpad munia  5 ex Kanha 18/11 

Tricolored (Black-
headed) Munia 

Lonchura malacca Trefärgad munia  2 ex Kanha 18/11 

Red Avadavat Amandava amandava Röd tigerfink  1 ex Tadoba 23/11 

Western Yellow 
Wagtail 

Motacilla flava Gulärla  1 ex Pench 22/11 

Grey Wagtail Motacilla cinerea Forsärla  Enstaka ex observerade vid 
vattendrag. 

Paddyfield Pipit Anthus rufulus Orientpiplärka  1 ex Kanha 18/11 

Tawny Pipit Anthus campestris Fältpiplärka  2 ex Pench 20/11, 5 ex Tadoba 23/11, 2 
ex Tadoba 24/11 
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Artlista däggdjur (namnen följer IgoTerra), 20 arter 

 

Common name Scientific name   

Leopard Panthera pardus  1 hane Pench 22/11, 1 hane Tadoba 23/11 

Tiger Panthera tigris 

 1 hane Kanha 19/11, 2 yngre individer Pench 20/11, 2 
honor Tadoba 23/11, 1 hona (samma som föregående 
dag) Tadoba 24/11 

Asian wildcat Felis lybica ornata 1 ex Tadoba 25/11 

Indian Grey Mongoose Urva edwardsii  1 ex Tadoba 25/11 

Ruddy Mongoose Urva smithii  3 ex Kanha 17/11, 2 ex Kanha 18/11 

Golden Jackal Canis aureus 
 2+1+2 ex Kanha 17-19/11, 3+4+5 ex Pench 20-22/11, 2 
ex Tadoba 23/11 

Dhole Cuon alpinus 

 8 ex Pench 20/11 , troligen samma flock även 
observerad 21/11, 2 ex Tadoba sågs hastigt 23/11 vid 
norra gaten 

Sloth Bear Melursus ursinus  2 ex Tadoba 25/11 

Eurasian Wild Pig Sus scrofa  Flockar observerade i Kanha 17-19/11, 1 ex pench 22/11 

Red Muntjak Muntiacus muntjak  1 ex Kanha 17/11, 1 ex Kanha 19/11 

Chital Axis axis  Allmän 

Barasingha Rucervus duvaucelii  Mindre flockar Kanha 17-19/11 

Sambar Rusa unicolor  Allmän 

Blackbuck Antilope cervicapra  1 hane Kanha 18/11 

Gaur Bos gaurus 
 10 ex Kanha 17/11, 1 ex Kanha 19/11, 10-20 ex Pench 
20-22/11. Flera flcokar Tadoba 23-25/11 

Nilgai Boselaphus tragocamelus  4 ex Pench 20/11, 1 ex Pench 21/11, 1 ex Tadoba 25/11 

Indian Flying Fox Pteropus medius  1 ex längs vägen kväll 16/11 

Rhesus Macaque Macaca mulatta 
 10 ex vid rastställe påväg mot pench 19/11, Enstaka 
Pench 21-22/11 

Bengal Sacred Langur Semnopithecus entellus  Allmän 

Indian Palm Squirrel Funambulus palmarum  1 ex Tigers Heaven Resort Tadoba 24/11 
 

Peter Elfman 

Pråmvägen 15, 24193 Eslöv 

Tel: 0725540614        peter1.elfman@gmail.com 

https://elfmanart.weebly.com/ 

Facebook (Peter Elfman, photos) 
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https://elfmanart.weebly.com/
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Brown-fish owl (akvarell 38*58cm)
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White-breasted kingfisher (akvarell 38*28cm)

  Jungle owlet (akvarell 38*28cm)          
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 Tickells blue flycatcher (akvarell 38*28cm) 

 

 
Orange-headed thrush (akvarell 38*28cm) 
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”Greenroom” (akvarell 38*28cm)

 
Blackbuck (akvarell 58*38cm) 
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“I walk the line” (akvarell 38*58cm)
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“In the grasslands of Tadoba” (akvarell 58*38cm)

 

Black-hooded oriole (akvarell 28*38cm) 
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Påfåglar (akvarell 28*38cm) 

”Wanted man” (akvarell 38*28cm) 
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Black-naped monarch (akvarell 38*28cm) 
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“Sad eyed lady of the lowlands”  38*58cm. 
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”Beyond the horizon”  58*38cm
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Indisk paradisflugsnapper 38*58cm. 

 


